
  
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09 ноября 2023 года   №  2/86 

 

Об исключении из реестра  

муниципального имущества  

нефинансовых активов 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",  Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 01.12.2010 №157н «Об утверждении Единого плана счетов 

бухгалтерского учета для государственных органов власти (государственных 

органов), органов местного самоуправления, органов управления 

государственными внебюджетными фондами, государственных академий 

наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его 

применению» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

РЕШИЛ: 

 

1.  Исключить из реестра муниципального имущества нефинансовые 

активы в соответствии с Приложением к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е. 

 

 

 

Глава поселения 

Краснопахорское                                                                              И.Е.  Лебедев 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Краснопахорское 

в городе Москве 

от  09.11.2023  №  2/86 
  

 

 

Перечень имущества, 

подлежащий исключению из реестра муниципального имущества 

 

 

 

№ Инвентарный Название Площадь 

(кв.м.) 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Остаточная 

номер стоимость 

(руб.) 

1 1108010100 Жилой дом c. Красная 

Пахра д. 16, кв. 76 

65,10 15 102,84 13 049,86 

2 1108010104 Жилой дом c. Красная 

Пахра д. 4, кв. 32 

61,90 37 732,16 24 556,77 

3 1108010106 Жилой дом c. Красная 

Пахра д. 6, кв. 33 

30,80 33 464,56 21 538,86 

4 1108010113 Жилой дом c. Красное      

д. 3, кв. 10 

42,40 40 234,86 26 358,00 

 ИТОГО  200,20 126 534,42 85 503,49 


